
1 

 

 
 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2017. gada  24. janvārī  Nr.  1 

 

Domes sēde  

sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes  sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs  

 

Domes  sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe, Guntis Ruskis, Anita Vintere, Jānis Lībietis, Andrejs 

Kirillovs, Nadīna Millere, Andris Puide, Normunds Orleāns, Pēteris Pikše, Dace Štrodaha, Sigita 

Sakoviča, Raivis  Zeltīts, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Edgars Jansons. 

 

Domes  sēdē piedalās: 

Juridiskās nodaļas vadītāja Gaļina Sušiņina; 

Izpilddirektors Ivars Punculis; 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa; 

Finanšu un  grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča;  

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere; 

Nekustamo īpašumu pārvaldes vadītājs Artis Dreimanis. 

 

Domes  sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Apvienotās Finanšu, Sociālās, izglītības, kultūras, sporta jautājumu, Attīstības  un vides jautājumu 

komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

Darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu „Par Mārupes novada pašvaldības 2018. gada budžeta 

apstiprināšanu” pieņemšanu. 

2. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu norēķiniem ar 

privātām izglītības iestādēm 2018. gadā. 

3. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem 

norēķiniem ar citām pašvaldībām 2018. gadā (janvāris – augusts). 

4. Par kļūdas labojumu Mārupes novada Domes 2016. gada 28. septembra lēmumā Nr. 7 

(sēdes protokols Nr. 11). 

5. Par finansiālu atbalstu sportistam (2 gab.). 

6. Par īres maksas noteikšanu pašvaldības īpašumā esošajiem dzīvokļiem. 

7. Par jaunas amata vietas izveidošanu Mārupes novada Skultes  sākumskolā. 

8. Par jaunas amata vietas izveidošanu Mārupes novada Mārupes mūzikas un mākslas 

skolā. 

9. Par amatu līmeņu maiņu Mārupes novada Sociālā dienesta esošajai amata vietai (2 gab.). 



2 

10. Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada Mārupes pamatskolas esošajai amata vietai. 

11. Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte” 

esošajai amata vietai. 

12. Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes „Zeltrīti” 

esošajai amata vietai. 

13. Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes „Mārzemīte” 

esošajai amata vietai. 

14. Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada Skultes sākumskolas esošajai amata vietai. 

15. Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada Mārupes mūzikas un mākslas skolas  esošajai 

amata vietai. 

16. Par amata saimes un līmeņu maiņu Mārupes novada pašvaldības administrācijas 

esošajām amata vietām. 

17. Par  amata līmeņa maiņu Mārupes novada Bāriņtiesas esošajai amata vietai. 

18. Par amata vietas likvidēšanu un amata līmeņa maiņu Mārupes novada Pašvaldības 

īpašumu pārvaldē. 

19. Par  amata līmeņa maiņu Mārupes novada Mārupes Sporta centra esošajai amata vietai. 

20. Par  amata līmeņa maiņu Mārupes novada Mazcenu bibliotēkas esošajai amata vietai. 

21. Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada Mārupes pašvaldības policijas esošajai amata 

vietai. 

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (2 gab.). 

23. Par zemes lietošanas mērķi (18 gab.). 

24. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu (6 gab.). 

25. Par 2017. gada 20. decembra Mārupes novada Domes lēmuma Nr. 24 (sēdes protokols   

Nr. 10) „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu” precizēšanu. 

26. Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (5 gab.). 

27. Par zemesgabala saglabāšanu īpašumā (7 gab.). 

28. Par Lokālplānojuma sportam un aktīvai atpūtai paredzētās teritorijas attīstībai 

Mārupes novada Tīraines ciema daļā 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai. 

29. Par nekustamā īpašuma „Priekūnas”, Mārupes novads (kadastra Nr. ______), 

detālplānojuma realizāciju pa daļām. 

30. Par nekustamā īpašuma „Graši", Mārupes novadā (kadastra Nr. ______), 1. zemes 

vienības (kadastra apzīmējums ______) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

31. Par grozījumiem detālplānojuma izstrādes darba uzdevumā Nr. ______,  iekļaujot 

detālplānojuma nekustamam īpašumam Ozolu iela ____, Jaunmārupe (kadastra Nr. _____), 

teritorijā nekustamo īpašumu „Dvīņi” (kadastra Nr. ______). 

32. Par grozījumiem Pašvaldības vajadzībām potenciāli nepieciešamu nekustamo īpašumu 

vērtēšanas komisijas nolikumā un precizējumiem komisijas sastāvā. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

33. Par darba grupas izveidošanu publiski privātās partnerības projekta lietderības 

izvērtēšanai. 

34. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Mārupes radošā laboratorija” projekta 

„Radošais Pavasaris Mārupē 2018” īstenošanai. 

35. Par palīdzību energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamā mājā. 

36. Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (4 gab.). 

37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

38. Par projektu konkursa „Mārupe – mūsu mājas” ietvaros 2016. gadā noslēgto 

līdzdarbības līgumu īstenošanas pārskatu apstiprināšanu. 



3 

39. Par projektu konkursa „Mārupe – mūsu mājas” ietvaros 2017. gadā noslēgto 

līdzdarbības līgumu īstenošanas pārskatu apstiprināšanu. 

40. Par projekta „Skultes dabas un atpūtas parka izveide” īstenošanu Lauku attīstības 

programmas 2014. - 2020. gadam 19.2. pasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju" ietvaros. 

41. Par amata vietas likvidēšanu un jaunas amata vietas izveidošanu Mārupes pašvaldības 

administrācijā. 

42. Par privāto vispārējās  izglītības iestāžu līdzfinansēšanu. 

43. Par finansiālu atbalstu sportistam E.A.   

44. Par uzturdevas kompensāciju Mārupes novada pašvaldības policijas darbiniekiem. 

 Sēdes vadītājs   M. Bojārs lūdz deputātu balsojumu par sēdes darba kārtību. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

 1. Apstiprināt domes sēdes  darba kārtību. 

 2. Vienojas atklāt domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

1. 

Par saistošo noteikumu „Par Mārupes novada pašvaldības 2018. gada 

budžeta apstiprināšanu” pieņemšanu 

Ziņo Finanšu komitejas priekšsēdētājs M. Bojārs/Finanšu un  grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima 

Levanoviča 

 

 Atklāti balsojot ar  16  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav, „atturas”  1 (E. Jansons),    Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt Mārupes novada Domes saistošos noteikumus Nr. 1/2018   „Par Mārupes novada 

pašvaldības 2018. gada budžeta apstiprināšanu” saskaņā ar Pielikumu.  

2.Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

to parakstīšanas; 

3.Saistošos noteikumus triju dienu laikā elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

2. 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu  

norēķiniem ar privātām izglītības iestādēm 2018. gadā 

Ziņo Finanšu komitejas priekšsēdētājs M. Bojārs. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt izdevumu tāmi (pielikumā) norēķiniem ar privātām pirmsskolas iestādēm 

pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai, nosakot, ka: 

1.1. vidējās izmaksas vienam audzēknim pašvaldības izglītības iestādēs pirmsskolas 

izglītības programmas īstenošanai bērniem no pusotra gada līdz četru gadu vecumam ir 212,91 EUR; 

1.2. vidējās izmaksas vienam audzēknim pašvaldības izglītības iestādēs, īstenojot bērnu 

obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei ir 159,60 EUR. 

2. Apstiprināt papildus finansējumu piešķiršanu pirmsskolas izglītības programmas 

īstenošanai  privātās izglītības iestādēs: 

2.1. 15,09 EUR mēnesī par vienu Mārupes novadā deklarētu bērnu no pusotra gada līdz 

četru gadu vecumam, kas kopā ar 1.1 apakšpuntā apstiprināto izmaksu apmēru veido pašvaldības 

atbalstu 228,00 EUR apmērā mēnesī; 

2.2. 10,40 EUR mēnesī par vienu Mārupes novadā deklarētu bērnu, īstenojot bērnu 

obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei, kas kopā ar 1.2 apakšpunktā apstiprināto izmaksu 

apmēru veido pašvaldības atbalstu 170,00 EUR apmērā mēnesī. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumus ar privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem Mārupes novadā 

deklarētajiem bērniem, piemērojot šī lēmuma 2. punktā noteikto atbalsta apmēru privātās izglītības 

iestādes pakalpojumiem, kas sniegti no 2018. gada 1. janvāra līdz 2019. gada 31. janvārim.  

4. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada Domes 2017. gada 1. februāra lēmumu  

Nr. 8 (protokols Nr. 2). 

 

 

 

 



5 

3. 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem ar 

citām pašvaldībām 2018. gadā (janvāris – augusts) 

Ziņo Finanšu komitejas priekšsēdētājs M. Bojārs. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt izdevumu tāmes: 

1) Mārupes vidusskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 53,80 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

2) Mārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 73,90 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni ir 180,98 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

3) Skultes sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 284,37 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 247,30 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

4) Jaunmārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu ir 109,03 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 155,84 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

5) Apstiprināt PII „Lienīte” izdevumu tāmi, nosakot, ka izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī 

ir 200,91 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

6) Apstiprināt PII „Zeltrīti” izdevumu tāmi, nosakot, ka izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī 

ir 198,50 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

7) Apstiprināt PII „Mārzemīte” izdevumu tāmi, nosakot, ka izmaksas uz vienu audzēkni 

mēnesī ir 185,30 EUR, saskaņā ar pielikumu. 

 

4. 

Par kļūdas labojumu Mārupes novada Domes 2016. gada 28. septembra  

lēmumā Nr. 7 (sēdes protokols Nr. 11)  

Ziņo Finanšu komitejas priekšsēdētājs M. Bojārs. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Labot kļūdas Mārupes novada Domes 2016. gada 28. septembra lēmumā Nr. 7 (sēdes 

protokols Nr. 11) „Par nekustamā īpašuma „Norieši”, Mazcenu alejā ______, Jaunmārupē, Mārupes 

novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr. ______, ______ha platībā, un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr. ______, ______ ha platībā, atsavināšanu sabiedrības 

vajadzībām”,  

1.1. izsakot lēmuma ievaddaļu šādā redakcijā: „Mārupes novada dome, noklausījusies 

Pašvaldības vajadzībām potenciāli nepieciešamu nekustamo īpašumu vērtēšanas komisijas gala 

ziņojumu par nekustamā īpašuma „Norieši” atsavināšanas procesa pabeigšanu, konstatēja sekojošo:” 

1.2. izslēdzot no lēmuma aprakstošās daļas 3. punktu, kas izteikts redakcijā: „Nekustamā 

īpašuma īpašniece ir izteikusi priekšlikumu pašvaldībai iegādāties nekustamajā  īpašumā  ietilpstošās 

divas zemes vienības – ar kadastra apzīmējumu Nr. ______un Nr. ______- ar mērķi izmantot tās 

pašvaldības funkciju īstenošanai, pievienojot to pašvaldības nekustamajam īpašumam „Ūdensrozes”, 

Jaunmārupē”. 

2. Par pieņemto lēmumu informēt A.E. 

 

 



6 

5.1 

Par finansiālu atbalstu sportistam R.M. 

Ziņo Finanšu komitejas vadītājs M. Bojārs/Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar    16   „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, N. Millere, J.Lībietis, 

I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis,  

R. Zeltīts, J. Lagzdkalns),  „pret”   nav  „atturas”  1 (E. Jansons),,   Mārupes novada dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt R.M., personas kods ______, finansiālo atbalstu 125,00 euro (viens simts 

divdesmit pieci euro) apmērā, lai segtu ceļa izdevumus uz hokeja turnīra „MHK Dolny Kubin (SVK)” 

norises vietu Slovākijā, kas norisinājās no 2017. gada 27. decembra līdz 29. decembrim. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta, piešķirto atbalstu attiecinot uz 2017. 

gada izmaksām. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt divpusējo administratīvo līgumu 

ar R.M., personas kods ______, likumisko pārstāvi A.M., personas kods ______. 

4. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansējumu pārskaitīt A.M., personas kods 

______, uz a/s „Swedbank” kontu Nr______. 

5. R.M., personas kods ______, likumiskajam pārstāvim A.M., personas kods ______, 

nodrošināt finansējuma izlietošanu atbilstoši tā piešķiršanas mērķim, administratīvajā līgumā 

paredzētajā kārtībā, iesniedzot domei atskaiti par tā izlietošanu. 

6. Gadījumā, ja piešķirtais finansējums tiek izlietots neatbilstoši tā piešķiršanas mērķim 

(lēmuma 1. punkts), tiek izlietots daļēji vai netiek izlietots vispārR.M., ______, atmaksāt Mārupes 

novada Dome piešķirto finansējumu neizlietotajā vai piešķiršanas mērķim neatbilstoši izlietotajā daļā 

administratīvajā līgumā noteiktajos termiņos un kārtībā.  

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

5.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam D.V. 

Ziņo Finanšu komitejas priekšsēdētājs M. Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar    16   „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, N. Millere, J.Lībietis, 

I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis,  

R. Zeltīts, J. Lagzdkalns),  „pret”   nav  „atturas”  1 (E. Jansons),,   Mārupes novada dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt 2018. gadā D.V., personas kods ______, finansiālu atbalstu 90,00 euro 

(deviņdesmit euro) apmērā, lai segtu ceļa izdevumus uz hokeja turnīra „Jaungada kauss” norises vietu 

Baltkrievijas pilsētā Gorki, kas norisināsies no 2018. gada 12. janvāra līdz 14. janvārim. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt divpusēju administratīvo līgumu 

ar D.V.” kontu Nr. ______,  kods ______ 

4. D.V., personas kods ______, likumiskajam pārstāvim R.V., personas kods ______, 

nodrošināt finansējuma izlietošanu atbilstoši tā piešķiršanas mērķim, administratīvajā līgumā 

paredzētajā kārtībā, iesniedzot domei atskaiti par tā izlietošanu 

5. Gadījumā, ja piešķirtais finansējums tiek izlietots neatbilstoši tā piešķiršanas mērķim 

(lēmuma 1. punkts), tiek izlietots daļēji vai netiek izlietots vispār D.V., personas kods ______, 

likumiskajam pārstāvim R.V., personas kods ______, atmaksāt Mārupes novada Dome piešķirto 

finansējumu neizlietotajā vai piešķiršanas mērķim neatbilstoši izlietotajā daļā administratīvajā līgumā 

noteiktajos termiņos un kārtībā. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 



7 

6. 

Par īres maksas noteikšanu pašvaldības īpašumā esošajiem dzīvokļiem 

Ziņo Finanšu komitejas priekšsēdētājs M. Bojārs. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Ar 2018. gada 1. janvāri Mārupes novada pašvaldības dzīvokļu mēneša īres maksa par 

dzīvokļiem daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās ir nosakāma kā apsaimniekošanas maksas bez  plānotā 

ilgtermiņa uzkrājuma, ja tādu noteica dzīvokļu īpašnieku kopība, dzīvokļa nolietojuma mēnesī un 

peļņas 0,05 euro proporcionāli dzīvokļa iekštelpu platības summai, to noapaļojot līdz tuvākajam 

centam, ņemot vērā trešo zīmi aiz komata, kopsumma saskaņā ar pielikumu Nr. 1.  

2. Ar  2018. gada 1. janvāri personām, kurām pašvaldība sniedz palīdzību saskaņā ar likumu  

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un Mārupes novada domes 2013. gada 11. jūnija 

saistošajiem noteikumiem Nr. 7/2013 „Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā”, kā arī kuras noslēdza īres līgumus ar pašvaldību līdz 2001. gada 31 .decembrim īres maksa 

ir vienāda ar  apsaimniekošanas maksu dzīvokļa un dzīvokļa nolietojumu mēnesī, atskaitot  plānoto 

ilgtermiņa uzkrājumu, ja tādu noteica dzīvokļu īpašnieku kopība, proporcionāli dzīvokļa iekštelpu 

platībai, saskaņā ar Pielikumu Nr. 2.  

3. Daudzdzīvokļu mājās, kurās nav apstiprināta izlīdzināta apsaimniekošanas maksa, ar   

2018. gada 1. janvāri dzīvokļu īres maksu noteikt vienādu ar dzīvokļa nolietojumu mēnesī un peļņu  

0,05 euro proporcionāli dzīvokļa iekštelpu platības summai par vienu iekštelpu kvadrātmetru saskaņā 

ar pielikumā Nr. 3 pievienoto dzīvokļu sarakstu. Īres maksa attiecināma uz šī lēmuma 1. un 2. punktā 

minētajiem gadījumiem (īrnieku kategorijām). Šī punkta kārtībā iekasēta īres maksa ir novirzāma pilnā 

apmērā pielikumā Nr. 3 norādīto daudzdzīvokļu māju uzturēšanai un apsaimniekošanai saskaņā ar 

dzīvokļu īpašnieku kopības pieņemtajiem lēmumiem.  

4. Par šī lēmuma izpildi atbild Pašvaldības īpašumu pārvalde. 

5. Atzīt  Mārupes novada domes 2017. gada 24. maija lēmumu Nr. 30 (protokols Nr. 7) par 

spēku zaudējušu ar 2017. gada 31. decembri. 

 

7. 

Par jaunas amata vietas izveidošanu Mārupes novada  

Skultes  sākumskolā 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 7 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2018. gada 1. februāri Mārupes novada Skultes sākumskolā izveidot jaunu amata vietu (0,5 

slodzes ar nepilno nedēļas darba laiku 20 stundas) direktora vietnieks saimnieciskajā darbā  

(klasifikatora kods 1345 04), 3.saime III līmenis, 10 mēnešalgu grupa. 

 

8. 

Par jaunas amata vietas izveidošanu Mārupes novada  

Mārupes mūzikas un mākslas skolā 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 



8 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 8 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2018. gada 1. februāri Mārupes mūzikas un mākslas skolā izveidot jaunu amata vietu 

dežurants  (klasifikatora kods 5419 11), 4. saime IA līmenis, 4 mēnešalgu grupa. 

 

9.1 

Par līmeņu maiņu Mārupes novada Sociālā dienesta esošajai amata vietai 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 9.1 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt ar 2018. gada 1. februārī Mārupes novada Sociālā dienesta esošajai amata vietai „Sociālā 

dienesta vadītājs” (klasifikatora kods 1344 03), 1. saime IVA līmenis, 13. mēnešalgu grupa. 

 

9.2 

Par līmeņu maiņu Mārupes novada Sociālā dienesta esošajai amata vietai 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 9.2 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt ar 2018. gada 1. februārī Mārupes novada Sociālā dienesta esošajām divām amata 

vietām „Sociālais darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem” (klasifikatora kods 2635 03),  

39. saimi V līmenis, 11.mēnešalgu grupa. 

 

10. 

Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada  

Mārupes pamatskolas esošajai amata vietai 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar   16  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, N. Millere, J.Lībietis, 

I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, N.Orleāns, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, G. Vācietis,  E. Jansons, 

R. Zeltīts, J. Lagzdkalns),  (S. Sakoviča, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37. panta 11. 

punktu, kā ieinteresētā persona, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās), „pret”   nav,  „atturas”  

nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 10saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt ar 2018. gada 2. janvāri Mārupes novada Mārupes pamatskolas esošajai amata vietai 

„Mārupes pamatskolas direktors” (klasifikatora kods 1345 08), 1. saime IIA līmenis, 13.mēnešalgu 

grupa. 

 

 

 



9 

11. 

Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes  

„Lienīte” esošajai amata vietai 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 11 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt ar 2018. gada 2. janvāri Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte” 

esošajai amata vietai „Pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs” (klasifikatora kods 1345 03), 1. saime 

II B līmenis, 12 . mēnešalgu grupa. 

 

12. 

Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes  

„Zeltrīti” esošajai amata vietai 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 12 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt ar 2018. gada 2. janvāri Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes „Zeltrīti” 

esošajai amata vietai „Pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs” (klasifikatora kods 1345 03), 1.saime II 

B līmenis, 12. mēnešalgu grupa. 

 

13. 

Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes  

„Mārzemīte” esošajai amata vietai 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 13 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt ar 2018. gada 2. janvāri Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes „Mārzemīte” 

esošajai amata vietai „Pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs” (klasifikatora kods 1345 03), 1.saime II 

B līmenis, 12.mēnešalgu grupa. 

 

14. 

Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada Skultes sākumskolas  

esošajai amata vietai 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 



10 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 14 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt ar 2018. gada 2. janvāri Mārupes novada Skultes sākumskolas esošajai amata vietai 

„Sākumskolas direktors” (klasifikatora kods 1345 08), 1.saime II B līmenis, 12.mēnešalgu grupa. 

 

15. 

Par  amata līmeņa maiņu Mārupes novada  

Mārupes mūzikas un mākslas skolas  esošajai amata vietai 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   16  „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, N. Millere, J.Lībietis, 

I.Dūduma, P.Pikše, A.Puide, N.Orleāns, A. Vintere, S. Sakoviča, G. Ruskis, G. Vācietis,  E. Jansons, 

R. Zeltīts, J. Lagzdkalns),  (D. Štrodaha, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37. panta 11. 

punktu, kā ieinteresētā persona, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās), „pret”   nav,  „atturas”  

nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 15 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt ar 2018. gada 2. janvāri Mārupes novada Mārupes mūzikas un mākslas skolas esošajai 

amata vietai „Mārupes mūzikas un mākslas skolas direktors” (klasifikatora kods 1345 08),  

1. saime II B līmeni, 12. mēnešalgu grupa. 

 

16. 

Par amata saimes un līmeņu maiņu Mārupes novada pašvaldības  

administrācijas esošajām amata vietām 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 16 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt ar 2018. gada 1. februārī Mārupes novada pašvaldības administrācijas 

struktūrvienības Iepirkumu nodaļas esošajai amata vietai „Iepirkumu nodaļas vadītājs” (klasifikatora 

kods 1221 07), 1.saime III līmenis, 13. mēnešalgu grupa. 

2. Noteikt ar 2018. gada 1. februārī Mārupes novada pašvaldības administrācijas 

Dzimtsarakstu nodaļas esošajai amata vietai „Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs” (klasifikatora kods 

2422 40), 1. saime I līmenis, 11. mēnešalgu grupa. 

 

17. 

Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada Bāriņtiesas esošajai amata vietai 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 17 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt ar 2018. gada 1. februāri Mārupes novada Mārupes Bāriņtiesas esošajai amata vietai 

„Bāriņtiesas priekšsēdētājs” (klasifikatora kods 1344 05), 1.saime IVA līmeni, 13. mēnešalgu grupa. 

 

 

 



11 

18. 

Par amata vietas likvidēšanu un amata līmeņa maiņu  

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldē 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 18 saskaņā ar pielikumu: 

1. Ar 2018. gada  31. janvāri likvidēt Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldes 

„ceļu būvinženiera palīga” amata vietu. 

2. Noteikt ar 2018 .gada 1. februārī Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldes 

esošajai amata vietai „Nekustamā īpašuma pārvaldnieks” (klasifikatora kods 2422 20), 3.saime V 

līmenis, 12. mēnešalgu grupa. 

19. 

Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada Mārupes Sporta centra  

esošajai amata vietai 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 19 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt ar 2018. gada 2. janvāri Mārupes novada Mārupes Sporta centra esošajai amata vietai 

„Mārupes Sporta centra vadītājs” (klasifikatora kods 1431 03), 1.saime IVA līmeni, 13. mēnešalgu 

grupa. 

 

20. 

Par  amata līmeņa maiņu Mārupes novada Mazcenu bibliotēkas  

esošajai amata vietai 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 20 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt ar 2018. gada 1. februārī Mārupes novada Mazcenu bibliotēkas esošajai amata vietai 

„Mazcenu bibliotēkas vadītājs” (klasifikatora kods 1349 34), 1.saime I līmeni, 11.mēnešalgu grupa. 

 

 

21. 

Par amata līmeņa maiņu Mārupes novada Mārupes pašvaldības policijas esošajai amata vietai 

Ziņo Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītāja L. Kadiģe. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 



12 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 21 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt ar 2018. gada 1. februārī Mārupes novada Mārupes pašvaldības policijas esošajai 

amata vietai „Pašvaldības policijas priekšnieks” (klasifikatora kods 1349 08), 1.saime IVA līmeni, 13. 

mēnešalgu grupa. 

 

22.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 22.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Rubeņi F”, kadastra Nr. ______,  zemes ierīcības projektu 

kā galīgo (projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Zemesgabalam „Nr. 1” ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, atstāt spēkā 

esošo adresi „Rubeņi F”, Mārupes novads. 

3. Noteikt zemesgabalam „Nr.1” ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā,  zemes 

lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Piešķirt zemesgabalam „Nr.2” ar kadastra apzīmējumu ______,  ______ha platībā, adresi 

„Rubeņi E”, Mārupes novads.  

5. Noteikt zemesgabalam „Nr.2” ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā,  zemes 

lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

7. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

8. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

22.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 22.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Trapi”, kadastra Nr. ______,  zemes ierīcības projektu kā 

galīgo (projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Zemesgabalam „Nr.1” ar kadastra apzīmējumu ______,  ______ha platībā,  atstāt spēkā 

esošo adresi „Trapi”, Mārupe, Mārupes novads. 

3. Noteikt zemesgabalam „Nr.1” ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā,  zemes 

lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Piešķirt zemesgabalam „Nr.2” ar kadastra apzīmējumu______, ______ha platībā,  adresi 

Robežnieku iela ______, Mārupe, Mārupes novads.  



13 

5. Noteikt zemesgabalam „Nr.2” ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā,  zemes 

lietošanas mērķi  - komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

6. Piešķirt zemesgabalam „Nr.3” ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā,  

nosaukumu Robežnieku iela, Mārupe, Mārupes novads.  

7. Noteikt zemesgabalam „Nr.3” ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā,  zemes 

lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

8. Piešķirt zemesgabalam „Nr.4” ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā,  

nosaukumu C-16 Noras -  Dumpji - Rutki, Mārupe, Mārupes novads.  

7. Noteikt zemesgabalam „Nr.4” ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā,  zemes 

lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

8. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

9. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

10. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.1 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.2 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.3 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 



14 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu _______, ______ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.4 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.5 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.5  saskaņā ar pielikumu: 

 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.6 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.6 saskaņā ar pielikumu: 



15 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.7 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.7 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.8 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.9 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.9 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 



16 

23.10 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.10 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______ zemes lietošanas mērķus:   

1.1. zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101)  - ______ha platībā; 

1.2. neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve (0600)  - ______ha platībā. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.11 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.11 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.12 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.12 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.13 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 



17 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.13 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.14 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.14 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.15 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.15 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.16 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.16 saskaņā ar pielikumu: 



18 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.17 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.17 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - dabas pamatnes un rekreācijas nozīmes zeme (kods 0501).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

23.18 

Par zemes lietošanas mērķi 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.18 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi  - dabas pamatnes un rekreācijas nozīmes zeme (kods 0501).  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

24.1 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 24.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma Mežmaļu iela ______ (bij. „______”), kadastra Nr. 

______, atdalītajam zemesgabalam „Nr.4”, ______ha platībā, adresi Mazā Mežmaļu iela ______, 

Mārupe, Mārupes novads. 

2 .Noteikt nekustamajam īpašumam Mazā  Mežmaļu iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, 

______ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 



19 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

24.2 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, N.Orleāns, 

S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. 

Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 24.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma Mežmaļu iela ______ (bij. „______”), kadastra Nr. 

80760120671, atdalītajam zemesgabalam „Nr.5”, ______ha platībā, adresi Mazā Mežmaļu iela 

______, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Mazā  Mežmaļu iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, 

______ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

24.3 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 24.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Mežmaļu iela ______ (bij. „______”), kadastra Nr. ______, 

zemesgabalam „Nr.6” , ______ha platībā,  adresi Mežmaļu iela ______, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Mežmaļu iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, 

______ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

24.4 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 24.4 saskaņā ar pielikumu: 



20 

1. Piešķirt no nekustamajiem īpašumiem Liela iela ______, kadastra Nr. ______, un Sildegu 

iela ______, kadastra Nr. ______ , un  Sildegu iela ______, kadastra Nr. ______,  atdalītajam 

zemesgabalam „Nr. 43”, ______ ha platībā, adresi Mežavēju iela ______, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Mežavēju iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, 

______ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

24.5 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 24.5 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamajiem īpašumiem Liela iela ______, kadastra Nr. ______, un Sildegu 

iela ______, kadastra Nr. ______, un  Sildegu iela ______, kadastra Nr. ______,  atdalītajam 

zemesgabalam „Nr. 44”, ______ ha platībā, adresi Mežavēju iela ______, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Mežavēju iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, 

______ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

3.Likvidēt Valsts Adrešu reģistrā adresi Sildegu iela ______, Mārupe, Mārupes novads 

(klasifikatora kods 106315213). 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

24.6 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 24.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Liela iela _____, kadastra Nr. _____, un Sildegu iela_____, 

kadastra Nr. _____, zemesgabalam „Nr. 42”, _____ha platībā, adresi Sildegu iela _____, Mārupe, 

Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Sildegu iela _____, Mārupē, Mārupes novadā, _____ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – dabas pamatnes un rekreācijas nozīmes zeme (kods 0501). 

3.Likvidēt Valsts Adrešu reģistrā adresi Sildegu iela _____, Mārupe, Mārupes novads 

(klasifikatora kods 106315221) 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

https://www.kadastrs.lv/varis/106315213?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106315221?type=house


21 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

25. 

Par 2017. gada 20. decembra Mārupes novada Domes lēmuma Nr. 24 (sēdes protokols  Nr. 10) 

„Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu” precizēšanu 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 25 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atcelt Mārupes novada Domes 2017. gada 20. decembra lēmuma Nr. 24 (sēdes 

protokols  Nr. 10) „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu” 6. punktu. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

26.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   13   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, S. 

Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  

nav,  „atturas”  4 (E.Jansons, A.Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 26.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

26.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   12   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  

„atturas”  5 (E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 26.2 saskaņā ar pielikumu: 

1Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

26.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   12   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  

„atturas”  5 (E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 



22 

Pieņemt lēmumu Nr. 26.3 saskaņā ar pielikumu: 

1Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

26.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   12   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  

„atturas”  5 (E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 26.4 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

26.5 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   12   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  

„atturas”  5 (E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 26.5 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

27.1 

Par zemesgabala saglabāšanu īpašumā 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   11   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 

(E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, G. Ruskis),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 27.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala saglabāšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

27.2 

Par zemesgabala saglabāšanu īpašumā 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   11   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 

(E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, G. Ruskis),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 27.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala saglabāšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

27.3 

Par zemesgabala saglabāšanu īpašumā 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   11   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 

(E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, G. Ruskis),    Mārupes novada dome  nolemj: 



23 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 27.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala saglabāšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

27.4 

Par zemesgabala saglabāšanu īpašumā 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   11   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 

(E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, G. Ruskis),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 27.4 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala saglabāšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

27.5 

Par zemesgabala saglabāšanu īpašumā 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   11   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 

(E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, G. Ruskis),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 27.5 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala saglabāšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 27.6 

Par zemesgabala saglabāšanu īpašumā 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   11   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 

(E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, G. Ruskis),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 27.6 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala saglabāšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

27.7 

Par zemesgabala saglabāšanu īpašumā 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   11   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 

(E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, G. Ruskis),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 27.7 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala saglabāšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

28. 

Par Lokālplānojuma sportam un aktīvai atpūtai paredzētās teritorijas attīstībai Mārupes 

novada Tīraines ciema daļā 1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   16   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. 



24 

Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  (A. Puide, no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 28 saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot iesniegto Lokālplānojuma sportam un aktīvai atpūtai paredzētās teritorijas 

attīstībai Tīraines ciema daļā 1. redakciju publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

3. Ievietot paziņojumu par pieņemto lēmumu un publisko apspriešanu pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā „Mārupes vēstis” un 

publicēt informāciju Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

 

29. 

Par nekustamā īpašuma „Priekūnas”, Mārupes novads (kadastra Nr. _____),  

detālplānojuma realizāciju pa daļām  

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   14  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, N.Orleāns, S. 

Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. 

Vācietis),  (A. Puide, no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās),  

„pret”   nav,  „atturas”  2 (E. Jansons, J. Lībietis),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 29 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atļaut ar Mārupes novada domes 2009. gada 22. decembra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 16 „Mārupes novada saimniecības „Priekūnas” detālplānojums”  (sēdes protokols Nr. 12, punkts 

9), apstiprināto detālplānojumu realizēt pa daļām, saskaņā ar precizēto detālplānojuma realizācijas 

kārtību (administratīvā līguma projekts lēmuma pielikumā). Detālplānojums realizējams 2.kārtās: 

1.1. I kārtā  izbūvējams pieslēgums valsts autoceļam V15 un piebraucamais ceļš posmā, 

kas nodrošina piekļuvi projektētajām zemes vienībām Nr. 1., Nr. 2. un Nr. 3. Pēc ceļa un komunikāciju 

izbūves nodalāmas minētās zemes vienības; 

1.2. II kārtā izbūvējams piebraucamais ceļš posmā, kas nodrošina piekļuvi pie plānotajām 

zemes vienībām Nr. 4 un Nr. 5 un savienojuma iespēju ar ceļu gar īpašuma „Priekūnas” dienvidu 

robežu. Pēc ceļa un komunikāciju izbūves nodalāmas minētās zemes vienības. 

2. Uzdot Mārupes novada domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma 

„Priekūnas”, Mārupes novads (kadastra Nr. _____) īpašnieku SIA „_____”, reģ.Nr. _____, 

administratīvo līgumu par detālplānojuma realizāciju pa daļām, saskaņā ar 1.pielikumu.  

3. Uzdot Mārupes novada teritorijas plānotājai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā 

īpašuma „Priekūnas”, Mārupes novads (kadastra Nr. _____) īpašniekam.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto 

lēmumu informēt Valsts zemes dienestu. 

 

30. 

Par nekustamā īpašuma „Graši", Mārupes novadā (kadastra Nr. _____),  1. zemes vienības 

(kadastra apzīmējums _____) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   16   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. 

Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  (A. Puide, no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 30 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma „Graši", Mārupes novadā (kadastra Nr. _____), 1. zemes 

vienības (kadastra apzīmējums _____) detālplānojuma izstrādi.  

http://www.marupe.lv/


25 

2. Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr. _____ (kadastra Nr. _____) 1. zemes 

vienības (kadastra apzīmējums _____) teritorijai, aptuveni _____ ha platībā.  

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas plānotāju.  

4. Mārupes novada domes izpilddirektoram slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un 

finansēšanu ar nekustamā īpašuma „Graši", Mārupes novadā (kadastra Nr. _____),  īpašniekiem A.J., 

personas kods _____, G.O.- K., personas kods _____,  un SIA „_____”, reģ.Nr. _____, saskaņā ar 

pielikumu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības nodaļas teritorijas plānotājai pieņemto 

lēmumu nosūtīt detālplānojuma teritorijas īpašniekiem, ievietot Mārupes novada mājas lapā  

www.marupe.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

31. 

Par grozījumiem detālplānojuma izstrādes darba uzdevumā Nr. _____,  iekļaujot 

detālplānojuma nekustamam īpašumam Ozolu iela _____ (kadastra Nr. _____) teritorijā 

nekustamo īpašumu „Dvīņi” (kadastra Nr. _____) 

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   16   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. 

Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  (A. Puide, no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 31 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atļaut turpināt detālplānojuma izstrādi, iekļaujot detālplānojuma nekustamam 

īpašumam Ozolu iela _____ (kadastra Nr. _____) teritorijā nekustamo īpašumu „Dvīņi” (kadastra Nr. 

_____). 

2. Apstiprināt detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Ozolu iela _____ (kadastra Nr. 

_____) un „Dvīņi” (kadastra Nr. _____), Jaunmārupē, Mārupes novadā, izstrādes Darba uzdevumu 

Nr. _____jaunā redakcijā (Darba uzdevums Nr._____ar grozījumiem lēmuma pielikumā). 

3. Noteikt detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamo īpašumu Ozolu iela _____ 

(kadastra Nr. _____) un „Dvīņi” (kadastra Nr. _____), Jaunmārupē, Mārupes novadā, teritorijai, 

aptuveni _____ha platībā. 

4. Noteikt darba uzdevuma Nr. _____derīguma termiņu 2 (divi) gadi no šī lēmuma 

pieņemšanas dienas.  

5. Noteikt, ka atkārtoti jāsaņem nosacījumi detālplānojuma izstrādei no Darba uzdevumā 

minētajām institūcijām. 

6. Izbeigt starp Mārupes novada domi un nekustamā īpašuma Ozolu iela _____, 

Jaunmārupe, Mārupes novads (kadastra Nr. _____),  toreizējo īpašnieci I.M., personas kods _____, 

2016. gada 29. janvārī noslēgto līgumu Nr. _____par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu, 

izpilddirektoram par to noslēdzot vienošanos ar I.M. I.M. veikto maksājumu par Administratīvā līguma 

projekta izstrādi uzskatīt par šī lēmuma 5. punktā minētā līguma ietvaros veiktu maksājumu. 

7. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu par detālplānojuma 

izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma Ozolu iela _____, Jaunmārupe, Mārupes novads 

(kadastra Nr. _____),  īpašnieku S.G., personas kods _____, un  nekustamā īpašuma „Dvīņi”, 

Jaunmārupe, Mārupes novads (kadastra Nr. _____),   īpašnieka pilnvaroto personu M.G., personas 

kods _____, saskaņā ar pielikumu.   

8. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības nodaļas teritorijas plānotājai pieņemto 

lēmumu nosūtīt detālplānojuma teritorijas īpašniekiem, ievietot Mārupes novada tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, pašvaldības izdevumā „Mārupes vēstis” un Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā. 

 

http://www.marupe.lv/


26 

32. 

Par grozījumiem Pašvaldības vajadzībām potenciāli nepieciešamu nekustamo īpašumu 

vērtēšanas komisijas nolikumā un precizējumiem komisijas sastāvā  

Ziņo Attīstības un vides   jautājumu  komitejas priekšsēdētājs P. Pikše. 

 

 Atklāti balsojot ar   16   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. 

Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  (A. Puide, no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 32 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izdarīt sekojošus grozījumus Pašvaldības vajadzībām potenciāli nepieciešamu 

nekustamo īpašumu vērtēšanas komisijas nolikumā: 

1.1. Grozīt nolikuma 1.2 punktu un izteikt to šādā redakcijā:  

„1.2. Komisija tiek izveidota uz nenoteiktu laiku un ir pakļauta Mārupes novada domei.” 

 

1.2. Grozīt nolikuma 2.1 punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

„2.1. Komisija tiek izveidota ne mazāk kā 5 (piecu) locekļu sastāvā ar atsevišķu domes lēmumu. 

Komisijas sastāvs atbilst normatīvo aktu prasībām, kas nosaka Atlīdzības noteikšanas komisijas 

izveidošanas kārtību”. 

 

1.3. Grozīt nolikuma 4.3 punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

„4.3. Komisijas sēdes tiek protokolētas, tās protokolē ar domes lēmumu iecelta sekretārs/e, kas 

nav komisijas locekle un nepiedalās komisijas lēmumu pieņemšanā. Komisijas sekretāre:  

4.3.1.informē komisijas locekļus un citas personas, kurām normatīvajos aktos noteiktajos 

gadījumos vai saskaņā ar komisijas lēmumu ir tiesības piedalīties komisijas sēdē, par sēdes norises 

vietu, laiku un kārtību, kā arī izskatāmajiem jautājumiem, un nodrošina apskatāmā jautājuma izziņas 

materiālu pieejamību; 

4.3.2. veic komisijas sēdes norises protokolēšanu; 

4.3.3. nodrošina protokola parakstīšanu un tā pieejamību; 

4.3.4. nodrošina protokola reģistrēšanu un uzglabāšanu; 

4.3.5. veic darbības, kas saistītas ar komisijas pieņemto lēmumu izpildi un atsavinātā nekustamā 

īpašuma reģistrēšanu uz pašvaldības vārda. 

Protokolu paraksta visi komisijas locekļi”. 

 

2. Izslēgt Jolantu Kursišu no Pašvaldības vajadzībām potenciāli nepieciešamu nekustamo 

īpašumu vērtēšanas komisijas sastāva. 

3.  Iecelt par Pašvaldības vajadzībām potenciāli nepieciešamu nekustamo īpašumu 

vērtēšanas komisijas  locekļiem  Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāju Arti Dreimani un pašvaldības 

nekustamo īpašumu pārvaldnieku Valdi Kārkliņu. 

4. Iecelt par Pašvaldības vajadzībām potenciāli nepieciešamu nekustamo īpašumu 

vērtēšanas komisijas sekretāri Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja palīdzi Kristianu Ābelīti.  

5. Mārupes novada Domes Juridiskajai nodaļai nodrošināt Pašvaldības vajadzībām 

potenciāli nepieciešamu nekustamo īpašumu vērtēšanas komisijas nolikuma konsolidētās versijas 

sagatavošanu un publicēšanu Mārupes novada tīmekļa vietnē.  

 
Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

33. 

Par darba grupas izveidošanu publiski privātās partnerības projekta lietderības izvērtēšanai  

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 



27 

 Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (J.Lībietis, P.Pikše, N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, 

D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, N. Millere, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  1 (L.Kadiģe),   „atturas”  

5 (M.Bojārs, A.Puide, I.Dūduma, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 33 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izveidot publiski privātās partnerības projekta lietderības izvērtēšanas darba grupu 

šādā sastāvā:  

Darba grupas vadītājs:   Andrejs Kirllovs 

Darba grupas locekļi:   Edgars Jansons, 

    Dace Štrodaha, 

    Pēteris Pikše, 

    Nadīna Millere. 

2. Apstiprināt darba grupas nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

34. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”  

projekta „Radošais Pavasaris Mārupē 2018” īstenošanai 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   17   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,   „atturas” nav,   Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 34 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, reģ. Nr. _____, finansiālo atbalstu 

711,00 euro apmērā projekta „Radošais Pavasaris Mārupē 2018” īstenošanai 2018. gada 12. martā 

Vizuālās mākslas studijā, Mārupē, Mārupes nov., 2018. gada 14. martā Ievas radošajā studijā, Tīrainē, 

Mārupes nov., un 2018. gadā no 17. aprīļa līdz 30. aprīlim restorāna „Hercogs” telpās saskaņā ar 

izdevumu aprēķinu tāmi. 

2. Izdevumus segt no Kultūras nama budžeta pakalpojumu izmaksām.  

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar 

biedrību „Mārupes radošā laboratorija”, reģ. Nr. _____, par finansējuma piešķiršanu. 

4. Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, reģ. Nr. _____, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, reģ. Nr. _____, nodrošināt saņemtā finansiālā 

atbalsta izlietojumu atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc pasākuma 

norises iesniedzot Mārupes novada domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu.  

6. Ja piešķirtais finansējums tiek izlietots neatbilstoši tā piešķiršanas mērķim (lēmuma  

1. punkts), tiek izlietots daļēji vai netiek izlietots vispār, biedrībai  „Mārupes radošā laboratorija”, reģ. 

Nr. _____, atmaksāt Mārupes novada Domei piešķirto finansējumu neizlietotajā vai piešķiršanas 

mērķim neatbilstoši izlietotajā daļā administratīvajā līgumā noteiktajos termiņos un kārtībā.  

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

35. 

Par palīdzību energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamā mājā 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   16  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  _nav,   „atturas”  1 (E.Jansons),    Mārupes novada dome  

nolemj: 

 



28 

Pieņemt lēmumu Nr. 35 saskaņā ar pielikumu: 

1. Sniegt biedrībai „Mazcenu 19”, reģ. Nr. _____, palīdzību energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Mazcenu alejā 19, Jaunmārupē, piešķirot 

finansiālu atbalstu  

4 268,62 euro apmērā vienkāršotās renovācijas apliecinājuma kartes (projektēšanas darbu) izstrādei 

saskaņā ar SIA „Monolitum” izstrādāto tāmi.  

2. Uzdot Mārupes novada izpilddirektoram slēgt ar biedrību „Mazcenu 19”, reģ. Nr. _____, 

administratīvo līgumu par finansiāla atbalsta saņemšanas un izlietošanas kārtību. 

3. Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Mazcenu 19”, reģ. Nr. _____, pēc administratīvā līguma 

parakstīšanas uz biedrības speciāli šim nolūkam atvērto kontu kredītiestādē.  

4. Biedrībai „Mazcenu 19”, reģ. Nr. _____, ne ilgāk kā 6 mēnešu laikā pēc projektēšanas darbu 

pabeigšanas iesniegt projekta iesniegumu attiecīgā institūcijā, lai saņemtu atbalstu mājas renovācijai 

no Eiropas struktūrfondos pieejamā finansējuma, vai, ja Eiropas struktūrfondu finansējums jebkādu 

iemeslu dēļ nebūs pieejams, ne ilgāk kā 12 mēnešu laikā pēc projektēšanas darbu pabeigšanas uzsākt 

mājas renovāciju par pašu līdzekļiem un ne ilgāk kā 24 mēnešu laikā to pabeigt.  

5. Biedrībai „Mazcenu 19”, reģ. Nr. _____, administratīvajā līgumā noteiktajā kārtībā  informēt 

Mārupes novada Domi:  

5.1. par projektēšanas darbu pabeigšanu – viena mēneša laikā pēc darbu pabeigšanas; 

5.2. par vienkāršotās renovācijas pabeigšanu – viena mēneša laikā pēc attiecīgas atzīmes  

apliecinājuma kartē izdarīšanas.   

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laika no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgas tiesu nams, Antonijas ielā 6, Rīgā). 

 

36.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   12   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  

„atturas”  5 (E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 36.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

36.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   13   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha,  J.Lībietis, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  

„pret”  nav,  „atturas”  4 (E.Jansons, A.Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 36.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

36.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   12   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  „pret”  nav,  

„atturas”  5 (E.Jansons, A.Puide, J. Lībietis, R.Zeltīts, N. Orleāns),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 36.3 saskaņā ar pielikumu: 



29 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

36.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   13   balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, P.Pikše, S. Sakoviča, 

A. Vintere, D. Štrodaha,  J.Lībietis, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. Dūduma, G. Vācietis),  

„pret”  nav,  „atturas”  4 (E.Jansons, A.Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns),    Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 36.4 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

37. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   17  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,    Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 36 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Vējrozes”, kadastra Nr. _____,  zemes ierīcības projektu 

kā galīgo (projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Piešķirt zemesgabalam „Nr.1” ar kadastra apzīmējumu _____, _____ha platībā, adresi 

„Laukrozes”, Mārupes novads. 

3. Noteikt zemesgabalam „Nr.1” ar kadastra apzīmējumu _____, _____ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Piešķirt zemesgabalam „Nr.2” ar kadastra apzīmējumu _____,  _____ha platībā, adresi 

„Kāršurozes”, Mārupes novads. 

5. Noteikt zemesgabalam „Nr.2” ar kadastra apzīmējumu _____, _____ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

6.  Zemesgabalam „Nr.3” ar kadastra apzīmējumu _____,  _____ha platībā, atstāt spēkā esošo 

adresi „Vējrozes”, Mārupes novads. 

7. Noteikt zemesgabalam „Nr.3” ar kadastra apzīmējumu _____, _____ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

8. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

9. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

10.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

38. 

Par projektu konkursa „Mārupe – mūsu mājas” ietvaros 2016. gadā  

noslēgto līdzdarbības līgumu īstenošanas pārskatu apstiprināšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   17  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,    Mārupes novada dome  

nolemj: 

 



30 

Pieņemt lēmumu Nr. 38 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atzīt AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” projektu „Militārā bumbvedēja IL-28 

postamenta krāsojuma atjaunošana Skultes ciemā” par nerealizētu, kā rezultātā atzīt Mārupes novada 

domes 2016. gada 28. septembra sēdes Nr. 11 lēmumu Nr. 28 daļā par finansējuma EUR 1772,76 

apmērā piešķiršanu AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” par spēku zaudējušo un turpmāk 

neizpildāmu. 

2. Apstiprināt projektu konkursa „Mārupe – mūsu mājas” ietvaros 2016. gadā noslēgto 

līdzdarbības līgumu īstenošanas pārskatus: 

Nr. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

Rīcība „Sabiedriskās aktivitātes” 

1.  Biedrība „Mārupes radošā 

laboratorija" 

„Ornamenti Mārupē” 

2.  Biedrība „Mārupes vizuālās 

mākslas studija" 

„Dizains top Mārupē” 

3.  Biedrība „Ievas radošā darbnīca” „Mārupe. Mājas sajūtas” 

4.  E.Z. Mārupes novada raksta ieaušana audumā kā 

kultūrvēsturiskās tradīcijas turpinājums jaunradē 

Rīcība „Maza mēroga infrastruktūra” 

5.  M.K. Labiekārtots aktīvās atpūtas un sporta laukums 

Tīrainē 

 

39. 

Par projektu konkursa „Mārupe – mūsu mājas” ietvaros 2017. gadā noslēgto līdzdarbības 

līgumu īstenošanas pārskatu apstiprināšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   17  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,    Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 39 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt projektu konkursa „Mārupe – mūsu mājas” ietvaros 2017. gadā noslēgto 

līdzdarbības līgumu īstenošanas pārskatus: 

Nr. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

Rīcība „Sabiedriskās aktivitātes” 

1.  Biedrība BALTIC BMX 

SCHOOL 

„JM GAMES - Ekstrēmo sporta veidu sacensības, 

paraugdemonstrējumi un darbnīcas” 

2.  SIA „Rodess" „Ārpustelpu fitnesa nodarbības Mārupes novada 

Skultes ciemā” 

3.  Biedrība „Ievas radošā 

darbnīca” 

„Omītes leģendas. Mārupes novada stāsti. 

Tīraine.” 

4.  Biedrība „Pierīgas partnerība" „Jaunietis Mārupes novadam” 

5.  Biedrība „Veselībai un 

attīstībai" 
„Fitnesa maratons Mārupes novadā” 

Rīcība „Maza mēroga infrastruktūra” 

6.  M.J. Vēstures dabas pārgājiena maršruta izveidošana 

 

 
40. 

Par projekta „Skultes dabas un atpūtas parka izveide” īstenošanu Lauku attīstības 

programmas 2014. - 2020. gadam 19.2. pasākuma  

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju" ietvaros 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  



31 

 

 Atklāti balsojot ar   17  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,    Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 40 saskaņā ar pielikumu: 

1. Īstenot projektu „Skultes dabas un atpūtas parka izveide”. 

2. No pašvaldības budžeta 2018. gadā nodrošināt projekta priekšfinansējumu  

45 000 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centi). 

3. Pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanai ņemt aizņēmumu Valsts kasē  

56 660,45 EUR (piecdesmit seši tūkstoši seši simti sešdesmit euro, 45 centi). 
 

41. 

Par amata vietas likvidēšanu un jaunas amata vietas izveidošanu  

Mārupes pašvaldības administrācijā 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   17  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,    Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 41 saskaņā ar pielikumu: 

1. Ar 2018. gada 31. martu Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Finanšu un grāmatvedības nodaļā likvidēt amata vietu – grāmatvedis. 

2. Ar 2018. gada 1. aprīli Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā Finanšu 

un grāmatvedības nodaļā izveidot jaunu amata vietu vecākais grāmatvedis  (profesijas kods 2411 01), 

14. saime IV līmenis, 11. mēnešalgu grupa. 

 

42. 

Par privāto vispārējās  izglītības iestāžu līdzfinansēšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   17  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,    Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 42 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt, ka no 2018. gada 1. februāra līdz 2019. gada 31. janvārim privātajām pamata 

un vidējās izglītības iestādēm ir piešķirams pašvaldības līdzfinansējums EUR 75,00 apmērā 

mēnesī  par vienu audzēkni, kura deklarētā dzīvesvieta ir Mārupes novada administratīvajā teritorijā. 

2. Piešķirtais līdzfinansējums ir izlietojams tikai pedagogu darba samaksas finansēšanai. 

3. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumus ar privātajām pamata un 

vidējās izglītības iestādēm saskaņā ar šo lēmumu. 

43. 

Par finansiālu atbalstu sportistam E.A.   

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   16  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. Millere, I. 

Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  (G. Ruskis, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37. panta 



32 

11. punktu, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   „atturas”  nav,    Mārupes 

novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 43 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt E.A., personas kods _____, finansiālu atbalstu 360,00 euro apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar sportista dalību BMX sacensībās 2018. gadā, saskaņā ar piestādīto izdevumu 

aprēķinu un pasākumu grafiku, paredzot, ka tāmē norādītās izmaksas, kas saistītas ar dzīvošanas 

izdevumu segšanu ārpus Latvijas Republikas, no pašvaldības piešķirtā atbalsta ir sedzamas ne vairāk 

kā 50% apmērā. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar E.A., 

personas kods _____, likumisko pārstāvi (māti) K.A., personas kods _____, un biedrību „Mārupes 

BMX klubs”, reģ. Nr. _____. 

4. Pēc administratīvā līguma parakstīšanas finansējumu pārskaitīt biedrībai „Mārupes BMX 

klubs”, reģ. Nr. _____ uz tās rēķinā norādīto kontu. 

5. E.A., personas kods _____, likumiskajai pārstāvei (mātei) K.A. personas kods _____, un 

biedrībai „Mārupes BMX klubs”, reģ. Nr. _____, abiem kopā un katram atsevišķi nodrošināt piešķirtā 

finansējuma izlietošanu atbilstoši tā piešķiršanas mērķim, administratīvajā līgumā paredzētajā kārtībā 

iesniedzot domei atskaites par tā izlietošanu.  

6. Gadījumā, ja piešķirtais finansējums tiek izlietots neatbilstoši tā piešķiršanas mērķim 

(lēmuma 1. punkts), tiek izlietots daļēji vai netiek izlietots vispār, tad E.A., personas kods _____, 

likumiskajai pārstāvei (mātei) K.A. personas kods _____, un biedrībai „Mārupes BMX klubs”, reģ. Nr. 

_____, abiem kopā solidāri vai  katram atsevišķi atmaksāt Mārupes novada Dome piešķirto 

finansējumu neizlietotajā vai piešķiršanas mērķim neatbilstoši izlietotajā daļā administratīvajā līgumā 

noteiktajos termiņos un kārtībā.  

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 
44. 

Par uzturdevas kompensāciju Mārupes novada pašvaldības policijas darbiniekiem 

Ziņo domes priekšsēdētājs M. Bojārs  

 

 Atklāti balsojot ar   17  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, 

N.Orleāns, S. Sakoviča, A. Vintere, A. Puide, D. Štrodaha, G. Ruskis, R. Zeltīts, J. Lagzdkalns, N. 

Millere, I. Dūduma, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,    Mārupes novada dome  

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 44 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt ar 2018. gada 1.janvāri Mārupes novada pašvaldības policijas darbiniekiem 

uzturdevas kompensāciju 150,00 EUR (viens simts piecdesmit euro, 00 centi) apmērā mēnesī. 

2. Ar  2018. gada 1. janvāri spēku zaudē 2016. gada 30. marta Mārupes novada domes 

lēmums Nr. 38  „Par uzturdevas kompensāciju Mārupes novada pašvaldības policijas darbiniekiem”. 

 

 

Domes  sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.  17.00 

 

 

Domes priekšsēdētājs          /paraksts/            Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine    /paraksts/       Ilona Eglīte 

 

 

 


